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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:08 1 391 1 0 12 35

Т2 39:01 3 413 2 1 1 12 36

Т3 5 412 1 2 13 36

7 402 2 1 3 14 36

Досу. 3 16 415 2 3 14 37

Реал. 1 21 377 1 3 3 15 37

22 399 2 3 4 15 38

23 389 3 3 5 16 38

3 6 16 39

29 385 3 7 16 40

44 376 3 2 3 8 17 40

55 381 3 9

66 387 4 3 10

77 400 16:24 3 11

88 368 3 12

3 13

А 5031 3 14

Б 5028 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 29 36 47 3 18

М Игр 66 22 7 4 18

4 19

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 4 20

Т1 1 786 5 20

Т2 5 780 5 21

Т3 7 773 5 5 22

11 785 9 6 22

Досу. 3 12 774 3 6 23

Реал. 2 14 779 3 6 24

18 798 6 25

20 788 7 25

21 787 4 7 26

28 775 2 4 7 27

32 778 2 7 28

44 777 3 28:12 7 29

45 799 7 30

50 784 5 7 31

65 783 4 8 31

8 32

А 5005 9 32

Б 5107 9 33

Ц 10 33

Д 11 33

7 Мин 3 18 24 11 34

М Игр 12 7 7 12 34

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : КАДЕТИ

16.11.2024 Време: 11:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 5 21

ЕКИПА Б РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР БИТОЛА Гледачи 30 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 17 40

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

НАУМОСКИ Марко

АНАСТАСИЈЕВСКИ Марко

ЈАКИМОВСКИ Лука

7 M НИКЧЕВИЌ Никола

САВЕВСКИ Јован

ТОРЕВСКИ Леонид

АРСОВ Ѓорѓи

СТОЈАНОВСКИ Павел

АРСОВ Андон

АНГЕЛЕСКИ Васко

СТОЈЧЕВ Кристијан

ГИОВСКИ Михаил

БАЛЕВСКИ Јован

АТАНАСОВСКИ Никола

АТАНАСОВСКИ Кире

НИКЧЕВИЌ Иван

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Сини

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ТРСУНОВ Атанасиј

ТАСЕВСКИ Јован

ЛАЗАРЕВСКИ Стефан

7 M ГЕОРГИЕВ Андреј

ЃЕОРГИЕВСКИ Стефан

РЕЏАИЛ Керим

ИЧЕВСКИ Иво

ФАЈКОВСКИ Василиј

ТРСУНОВ Архангел

СИМОНОВСКИ Јован

НЕДАНОВСКИ Петар

МИЈАЛЧЕВ Горазд

ТРАЈЧЕВСКИ Тео

МАРКОВСКИ Владимир

БОШКОВСКИ Антонио

Судија Б НАУМОВСКИ Игор СКОПЈЕ

МИТРЕВСКИ Кире

МЕМИЧ Фарук

Забелешка

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор МЛАДЕНОВ Сашо СКОПЈЕ
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Дежурен лекар СТОЈАНОВА Ана СКОПЈЕ Судија А ГЕОРГИЕВСКИ Иво СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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